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Sutéw, dnia 08 lipca 2019 .

679/7033/2019
Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczacych w postepowaniu
Dotyczy: DOSTAWA WYPOSAZENIA GASTRONOMICZNEGO
Numer sprawy: PN-10/2019

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sutowskiej dziatajgc jako Zamawiajgcy na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2018 r.,, poz. 1986 z pdzn. Zm.), przekazuje tre$¢ zapytan, ktore wptynety
do Zamawiajgcego w sprawie prowadzonego postepowania o udzielenie zaméwienia
publicznego na ,dostawe wyposazenia gastronomicznego” wraz z udzielong odpowiedzig:

ZESTAW PYTAN NR 2 WRAZ Z UDZIELONA ODPOWIEDZIA

Pytanie nr 1:

Czy w komorze chfodniczo-mrozniczej zamiast blachy antyposlizgowej ze stali nierdzewnej
gatunek R-143, podioga moze byé z blachy 1.4301 bagbelkowa, antyposlizgowa
max wytrzymato$¢ 250 kg/2,lub ze sklejki heksagonalng 600kg/m?2.

Oznaczenie wi A TR

R OIOOBg AISl/ Stezenie pierwiastkéw?, %

Znak stali g:;?er ASTM ol | E M N Wo m I
X5CrNi18-10 1.4301 1304 <0,07 17,5- 5 0-10.5 |

X2CrNi18-10 1.4307 1304L <0,03 100 19,5 & ! < <0 11
X5CrNiMo17-12-2 |1.4401 1316 <0,07 | "’ 16,5- 10.0-130l2-2 5 200 ™
X2CrNiMo17-12-2|1.4404 1316L <0,03 18,5 : . i

) P <0,045, S 0,015

Odpowiedz:
Nie, stal nierdzewna gatunek R-143.

PowyZzsze wyjasnienia i zmiany do tresci SIWZ stang sie dla Wykonawcéw wigzace
i beda stanowity integralng czes¢ SIWZ.
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